
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 września 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 2/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji stosowanej w Urzędzie Gminy 

Nur 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 253 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U.  z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) oraz Rozporzadzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organiuzacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz.U. z Nr 5, poz. 46) a także 
art. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 1195) zarządza sie, co następuje: 

§ 1.  Załącznik nr 7 do Procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji stosowanej 
w Urzędzie Gminy Nur, stanowiący załącznik do  Zarządzeniu Nr 2/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 2 stycznia 
2017 r. w sprawie wprowadzenia procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków oraz petycji 
stosowanej w Urzędzie Gminy Nur, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie oraz nadzór nad realizacja zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  Zarządzenie wchdzi w zycie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

Id: 9A2C3B80-9208-4353-8A21-5A584B386A29. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2020 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 1 września 2020 r. 

IMIENNY WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO ROZPATRYWANIA SKARG I WNIOSKÓW 

L.p. Imie i nazwisko Stanowisko pracy Zakres uprawnień 

1. Rafał Kruszewski Wójt Gminy Nur dotyczy wszystkich 
pracowników urzędu 

2. Agnieszka Jaszczołt Skarbnik Gminy dotyczy pracowników referau 
finansowego 

3. Andrzej Warchala Sekretarz Gminy dotyczy wszystkich 
pracowników urzędu  

4. Krystyna Kamińska Inspektor ds. 
organizacyjnych 

dotyczy wszystkich 
pracowników urzędu 

Id: 9A2C3B80-9208-4353-8A21-5A584B386A29. Podpisany Strona 1




